30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 60.

Brașov, Sâmbătă 15 (27) Martie

1897.

Serbarea unei izbânde economice.

Cetitorii noștri vor fi urmărit, fără îndoială, cu atențiune și cu interes raportul consiliului de administrațiune al institutului de credit și de economii „Albina“ cătră adunarea generală a acționarilor, ce se va ține mâne în Sibiiu.